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PEX Bud 
Kund Avtalsnummer 
Kammarkollegiet 7501470790 

Kundnummer Pris i prisbilagan gäller fr.o.m. 
Enligt ramavtal 2022-04-01 

 

Prisbilaga (Priserna är angivna i svenska kronor exklusive moms) 

Umeå 
Priszoner 
Antalet zoner som gäller till och från berörda orter/stadsdelar hittar du i vid var tid gällande 
Priszonlista, se postnord.se/priser. 
 
PEX 5-timmarsbud (Skåpbil) 
 Antal zoner 
 1 2 
Vikt1) om 
högst kilo 

Ert pris 
per bud 

Ert pris 
per bud 

20 128 337 
50 142 373 

100 157 415 
200 175 461 

   
500 3,992) 3,992) 

Frakten beräknas med 280 kg/m3. Mått, vikt och lastkapacitet per fordonstyp, se särskilda villkor för PEX BUD på 
postnord.se/villkor. 1)Verklig eller volymberäknad vikt. 2) Ordinarie pristillägg per kg. 
 
PEX 2-timmarsbud (Skåpbil) 
 Antal zoner 
 1 2 
Vikt1) om 
högst kilo 

Ert pris 
per bud 

Ert pris 
per bud 

20 173 441 
50 192 489 

100 213 542 
200 237 602 

   
500 3,992) 3,992) 

Frakten beräknas med 280 kg/m3. Mått, vikt och lastkapacitet per fordonstyp, se särskilda villkor för PEX BUD på 
postnord.se/villkor. 1)Verklig eller volymberäknad vikt. 2) Ordinarie pristillägg per kg. 
 
  

http://www.postnord.se/priser
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PEX Express (Skåpbil)  
 Antal zoner 
 1 2 
Vikt1) om 
högst kilo 

Ert pris 
per bud 

Ert pris 
per bud 

20 267 505 
50 297 560 

100 329 622 
200 366 690 

   
500 3,992) 3,992) 

Frakten beräknas med 280 kg/m3. Mått, vikt och lastkapacitet per fordonstyp, se särskilda villkor för PEX BUD på 
postnord.se/villkor. 1)Verklig eller volymberäknad vikt. 2) Ordinarie pristillägg per kg. 

PEX 5-, 2-timmars och Expressbud (Lätt lastbil) 

  Antal zoner 
Högst 
antal 
Pall 

 1 2 
 

Typ av bud 
Ert pris 
per pall 

Ert pris 
per pall 

1 5-timmars 314 472 
1 2-timmars 419 577 
1 Express 523 733 

2-5 Tilläggspall 941) 941) 
Maxvikter per fordonstyp, se särskilda villkor för  
PEX BUD på postnord.se/villkor. 1)Ordinarie pristillägg per pall. 

PEX Dagbud 
Vikt1) om 
högst kilo 

 
Antal zoner 

Ordinarie pris 
per bud 

35 1 99 
Maxvikt 50 kg per sändning. Mått, vikt och lastkapacitet per fordonstyp,  
se särskilda villkor för PEX Bud på postnord.se/villkor. 
1)Verklig eller volymberäknad vikt. 

Tid 

Fordonstyp 
Ert pris  
per timme 

Skåpbil 560 
Lätt lastbil 656 
Tung lastbil 795 

Mått, vikt och lastkapacitet per fordonstyp, se särskilda  
villkor för PEX Bud på postnord.se/villkor. 

Per kilometer 

Fordonstyp 
Ert pris  
per km 

Skåpbil 20,62 
Lätt lastbil 25,73 
Tung lastbil 31,05 

Mått, vikt och lastkapacitet per fordonstyp, se särskilda  
villkor för PEX Bud på postnord.se/villkor. 
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Tilläggstjänster 
Godset kan även kompletteras med tilläggstjänster. Mer information om respektive tilläggstjänst, se 
Särskilda villkor på postnord.se/kundvillkor. 

 
Ordinarie pris 
per bud 

 
 

VIP (Skåpbil) 93  
VIP (Lastbil) 199  

Telefonavisering 13  
Avisering 52  
Bärhjälp Se ovanstående pris för Tid*  

Retur (Skåpbil) Pris enligt ovan för PEX 5-timmarsbud,  
PEX 2-timmarsbud eller PEX Express 

 

Retur - Långväga bud 50 % av avtalad km-taxa  
Avemballering  Se ovanstående pris för Tid*  

*Påbörjad period 30min 

Varuförsäkring 

Varuvärde (kronor) 
Ordinarie pris 
per st 

0 – 5 000 
5 001 – 10 000 
10 001 – 15 000 
15 001 – 25 000 
25 001 – 30 000 
30 001 – 35 000 
35 001 – 40 000 
40 001 – 50 000 
50 001 – 75 000 
75 001 – 100 000 
100 001 – 250 000 
250 001 – 500 000 
500 001 – 750 000 
750 001 – 1 000 000 

26,00 
52,00 
65,00 
78,00 
91,00 

103,99 
117,00 
130,00 
140,00 
160,00 
200,00 
400,00 
601,00 
801,00 

 
Tilläggsavgifter 
Godset kan även kompletteras med tilläggsavgifter. Mer information om respektive tilläggsavgift, se 
Särskilda villkor på postnord.se/kundvillkor.  

 

 
Ordinarie pris 
per bud 

Bomkörning1) Cykel/Skåpbil 152 
Bomkörning1) Lastbil 399 

Väntetid2) Se ovanstående pris för Tid 
Jourtillägg Helgfria lördagar och söndagar samt 

vardagar mellan 18:00 – 07:00 tillämpas ett 
jourtillägg om 50 % på avtalade priser. 

Aftnar och röda dagar tillämpas ett 
jourtillägg om 100 %. 

1) Bomkörningsavgift debiteras vid de tillfällen där hämtning ej är möjlig, se punkt Hämtning i de särskilda villkoren. 
2) Utgår vid lastning och lossning om arbetet inte avslutats inom angiven tidsram enligt punkt  
Beräkning av tid i de särskilda villkoren. 

Returfrakt 
Returfrakt till Kunden ingår inte i tjänsten. Om godset avvisas eller är obeställbart trots 
leveransförsök, debiteras Kunden returfrakten. 

Prisets giltighetstid 
Priserna i denna bilaga gäller åtminstone till och med 2023-03-31. 

 

http://www.postnord.se/kundvillkor
http://www.postnord.se/kundvillkor
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